ПОРЕЦКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2022 года

                          № 26/13-V
	О назначении членов Порецкой территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения на выборах депутатов Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 3.3. Порядка применения средств видеонаблюдения на выборах депутатов Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года, утвержденного решением Порецкой территориальной избирательной комиссии от 17 августа 2022 года № 26/12-V,
Порецкая территориальная избирательная комиссия решила:

назначить членов Порецкой территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения на выборах депутатов Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года:

- Валяйкина Владимира Николаевича, заместителя председателя Порецкой территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

- Паранину Светлану Владимировну,  члена Порецкой территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
	Председатель

Порецкой территориальной избирательной комиссии

	И.А.Никоноров

	Секретарь

Порецкой территориальной избирательной комиссии

	Е.А.Метина